

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 04/10/2022 16:22

### Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 242404911  
COTAÇÃO Nº 30074 - DESCARTÁVEIS HEMU SET/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Talyson Felipe - 62 98230-6484
<b>Inserção da Cotação:</b>	13/09/2022 16:54:30
<b>Vencimento:</b>	19/09/2022 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Avelar Medical Eireli	R\$ 500,0000	1 dias após	26/09/2022	30 ddl	CIF	

	<b>CNPJ: 37.530.695/0001-23</b> GOIÂNIA - GO GUSTAVO AVELAR E SILVA (62) 984988585 gustavoavelar@avelarmedical.com <a href="#">Mais informações</a>		confirmação				
2	<b>Brasil Central Comércio de Produtos Científicos Ltda</b> <b>CNPJ: 05.742.378/0001-84</b> GOIÂNIA - GO Douglas Alves do Nascimento (62) 3223-0578 douglas@bclabor.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	10 dias após confirmação	22/09/2022	a vista	CIF	
3	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b> <b>CNPJ: 37.519.601/0001-15</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	
4	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda</b> <b>CNPJ: 61.418.042/0001-31</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
5	<b>D J PLASTICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 09.626.224/0001-88</b> ATIBAIA - SP Donato Julio Silveira PeAçanha (11)4402-2595 comercial@plastmodel.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	15/10/2022	28 ddl	CIF	
6	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> <b>CNPJ: 26.921.908/0002-02</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
7	<b>Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me</b> <b>CNPJ: 38.426.460/0001-59</b> GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	CONTATO LETICIA CRISTINA (62) 3100-8243 / 9-8272-2953
8	<b>Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 43.309.762/0001-87</b> GOIÂNIA - GO Henrique Nascimento (62) 99652-7939	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	

	henrique@lamedbrasil.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
9	<b>MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 94.389.400/0001-84</b> SANTA CRUZ DO SUL - RS Alessandra Lanzarinini vendas19@mcwdistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	8 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	condicoes de pagamento a combinar.
10	<b>Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.</b> <b>CNPJ: 32.487.278/0001-21</b> GOIÂNIA - GO Adriana Santos Faria (62) 3123-1595 comercial@metrolabs.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	17/10/2022	30 ddl	CIF	
11	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 10.750.894/0001-90</b> GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	22/09/2022	28 ddl	CIF	
12	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 22.577.298/0001-30</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl	CIF	
13	<b>R2 Comercio E Serviços Eireli</b> <b>CNPJ: 35.053.417/0001-05</b> GOIÂNIA - GO MARCOS EDUARDO ROCHA (62) 3988-0015 R2COMERCIOGO@GMAIL.COM <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	8 dias após confirmação	22/09/2022	30 ddl - Boleto	CIF	

Produto		Respostas							
Quantidade	Marcas Preferidas	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	<b>BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70</b> Código: 42857								
<b>Informações de Última Compra</b> 01/06/2022									
Quantidade: 10 Unidade	Marcas Preferidas: -	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 49,9000</b>	<b>R\$ 499,0000</b>	<b>1</b>	<b>BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 UND X 70 - PLASK - PLASK</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/09/2022 17:07</b>
<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA	Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.		R\$ 72,0000	R\$ 720,0000	10	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X ROLO 70 - PLASK - PLASK			-
<b>Marcas:</b> BOBINA PICOTADA 50X70 - PLASK - PLASK - PLASK	R2 Comercio E Serviços		R\$ 85,0000	R\$ 850,0000	10	BOBINA PLASTICA	ROLO		-

<b>Preço Unitário:</b>	48,7900
<b>Quantidade:</b>	25.0
<b>10/03/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda
<b>Marca:</b>	BOBINA PICOTADA 50X70 - TOP
<b>Preço Unitário:</b>	49,0000
<b>Quantidade:</b>	15.0
<b>23/12/2020</b>	
<b>Fornecedor:</b>	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
<b>Marca:</b>	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50X70 - PLASK - PLASK
<b>Preço Unitário:</b>	55,0000
<b>Quantidade:</b>	40.0

Eireli

PICOTADA  
TRANSPARENTE  
50X70 - GOOD  
ROLL - GOOD  
ROLL

2	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL POLIETILENO - ROLO</b> Código: 39940							
	<b>Quantidade:</b> 30 Rolo							
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA							
	<b>Informações de Última Compra</b>							
	<b>26/08/2022</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI						
	<b>Marca:</b>	BOBINA PICOTADA 30X40 - UNIPLAST - UNIPLAST						
	<b>Preço Unitário:</b>	24,7000						
	<b>Quantidade:</b>	60.0						
	<b>26/07/2022</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	PULIRE VILA						
	<b>R2 Comercio E Serviços Eireli</b>	R\$ 26,9000	R\$ 807,0000	30	<b>BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL POLIETILENO - ROLO - GOOD ROLL - GOOD ROLL</b>	<b>ROLO</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/09/2022 17:07</b>
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 28,5100	R\$ 855,3000	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 - PLASK - PLASK	UND		-
	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 38,0000	R\$ 1.140,0000	1	BOBINA PICOTADA 30 X 40 - ROLO - RC - RC	BOBINA		-
	Metrolab	R\$ 40,0000	R\$ 1.200,0000	30	BOBINA	ROLO		-

<b>Marca:</b>	COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI  BOBINA PICOTADA 30X40 - UNIPLAST - UNIPLAST
<b>Preço Unitário:</b>	25,2000
<b>Quantidade:</b>	40.0
<b>13/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI
<b>Marca:</b>	BOBINA PICOTADA 30X40 - UNIPLAST - UNIPLAST
<b>Preço Unitário:</b>	23,5000
<b>Quantidade:</b>	40.0

Soluções Em  
Engenharia  
Clínica Ltda.

PLASTICA  
PICOTADA  
TRANSP 30X40  
CONTENDO  
500 UNIDADES  
- PLASK -  
PLASK

3

<b>CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7.0 L -&gt; DEVERA CONTER O SACO PROTETOR. COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. - UNIDADE</b> Código: 448	
<b>Quantidade:</b> 20 Unidade	
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>26/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
<b>Marca:</b>	FLEXPELL
<b>Preço Unitário:</b>	4,3050
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>27/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 3,9000</b>	<b>R\$ 78,0000</b>	<b>1</b>	<b>CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7.0 L - DESCARBOX - DESCARBOX</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/09/2022 17:07</b>
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 4,3050	R\$ 86,1000	20	FLEXPELL	CX/20UND	CAIXA COLETORA PREF ECO 7L CX/20UND	-
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 4,4200	R\$ 88,4000	20	COLETOR MAT.PERFUROCORTANTE PAP 07LT , DESCARBOX	CX		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 4,5000	R\$ 90,0000	20	GRANDESC	PC	-	-
Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 4,5000	R\$ 90,0000	1	CAIXA COLETORA NR 7 PERFURANTE/CORTANTE - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	Unidade		-
NL Produtos	R\$ 7,0500	R\$ 141,0000	1	CAIXA P PERFURO	UND		-



<b>05/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC. 13LT C/20 (AMARELO) - DESCARBOX - DESCARBOX
<b>Preço Unitário:</b>	4,9100
<b>Quantidade:</b>	240.0

Ltda				AMARELO- CX/20, DESCARBOX			
Brasil Central Comércio de Produtos Científicos Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 1.800,0000	1	CAIXA COLETORA SHARP BOX NR.13 PERFORANTE/CORTANTE O162301, DESCARPACK	UN	Marca - Cralplast	-

SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS SUPER RESISTENTE 8 MICRAS - PACOTE Código: 6867		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 30 Pacote <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>27/07/2022</b>		<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 9,9900</b>	<b>R\$ 299,7000</b>	<b>1</b>	<b>SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - MPM - MPM</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/09/2022 17:07</b>
5		R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 12,5000	R\$ 375,0000	30	SACO PARA LIXO PRETO 40 LITROS C/100 UNIDADES - BRASLIXO - BRASLIXO	PACOTE		-
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli <b>Marca:</b> SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - MPM - MPM <b>Preço Unitário:</b> 9,6000 <b>Quantidade:</b> 10.0		Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 22,0000	R\$ 660,0000	30	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS SUPER RESISTENTE 8 MICRAS - MPM PLASTIC - MPM PLASTIC	FARDO		-

SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG Código: 37680		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 20 Unidade <b>Marcas:</b> - <b>Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>26/08/2022</b>		<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 21,5000</b>	<b>R\$ 430,0000</b>	<b>1</b>	<b>SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60CM - LWMPLASTIC - LWMPLASTIC</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/09/2022 17:07</b>
6		R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 21,8000	R\$ 436,0000	20	SACO PLASTICO LISO 40X60X0.10 - KG - EMPLAV - EMPLAV	KG		-
<b>Fornecedor:</b> R2 Comercio E Serviços Eireli <b>Marca:</b> SACO PLASTICO LISO 40X60X0.10 -		Metrolab Soluções Em	R\$ 35,0000	R\$ 700,0000	20	SACO PLASTICO VIRGEM	PLASTICA		-

KG - EMPLAV - EMPLAV	Engenharia Clínica Ltda.	40X60X0,10 - MPM PLASTIC - MPM PLASTIC
<b>Preço Unitário:</b> 21,4800		
<b>Quantidade:</b> 40.0		
<b>27/07/2022</b>		
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli		
<b>Marca:</b> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60CM - LWMPLASTIC - LWMPLASTIC		
<b>Preço Unitário:</b> 20,4900		
<b>Quantidade:</b> 40.0		
<b>05/07/2022</b>		
<b>Fornecedor:</b> R2 Comercio E Serviços Eireli		
<b>Marca:</b> SACO PLASTICO LISO 40X60X0.10 - KG - EMPLAV - EMPLAV		
<b>Preço Unitário:</b> 21,4800		
<b>Quantidade:</b> 40.0		

7

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADO 40X60CM CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL POLIETILENO.</b> Código: 40409  <b>Quantidade:</b> 40 Rolo <b>Marcas Preferidas:</b> -  <b>Informações de Última Compra</b> <b>26/08/2022</b> <b>Fornecedor:</b> R2 Comercio E Serviços Eireli <b>Marca:</b> BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSPARENTE 40X60 - GOOD ROLL - GOOD ROLL <b>Preço Unitário:</b> 38,9000 <b>Quantidade:</b> 30.0 <b>27/07/2022</b>	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 38,9000	R\$ 1.556,0000	40	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSPARENTE ROLO 40X60 - GOOD ROLL - GOOD ROLL			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/09/2022 17:07
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 40,2500	R\$ 1.610,0000	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA 40 X 60 VIRGEM - PLASK - PLASK	UND		-
	Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 70,0000	R\$ 2.800,0000	40	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADO 40X60CM CONTENDO 500 UNIDADES - PLASK - PLASK	ROLO		-



**Fornecedor:** Cirurgica Goiania Eireli  
**Marca:** BOBINA PLASTICA PICOTADA 40 X 60 VIRGEM - PLASK - PLASK  
**Preço Unitário:** 38,2500  
**Quantidade:** 40.0

**05/07/2022**

**Fornecedor:** R2 Comercio E Serviços Eireli  
**Marca:** BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSPARENTE 40X60 - GOOD ROLL - GOOD ROLL  
**Preço Unitário:** 38,3000  
**Quantidade:** 40.0

8

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM -&gt; TRANSPARENTE ; ALTERAÇÃO NA MEDIDA DE 15X29 PARA 15X30 PADRÃO ABNT - (KILO)</b> Código: 8734 <b>Quantidade:</b> 60 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>26/08/2022</b> <b>Fornecedor:</b> R2 Comercio E Serviços Eireli <b>Marca:</b> SACO PLASTICO 15X30CM - KG - EMPLAV - EMPLAV <b>Preço Unitário:</b> 21,4800 <b>Quantidade:</b> 60.0 <b>27/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli <b>Marca:</b> SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - LWMPLASTIC - LWMPLASTIC <b>Preço</b> 20,5800	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 21,5000</b>	<b>R\$ 1.290,0000</b>	<b>1</b>	<b>SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - LWMPLASTIC - LWMPLASTIC</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/09/2022 17:07</b>
	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 21,6000	R\$ 1.296,0000	60	SACO PLASTICO 15X30CM - KG - EMPLAV - EMPLAV			-
	Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 35,0000	R\$ 2.100,0000	60	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 1 KG 15 X 30CM - EMAR - 00			-
	D J PLASTICOS LTDA	R\$ 198,0000	R\$ 11.880,0000	1	Bob Picot 15cm x 30cm Transp C/1.000un - DJ Plasticos	Rolo		-

**Unitário:**  
**Quantidade:** 30.0  
**05/07/2022**  
**Fornecedor:** Cirurgica Goiania Eireli  
**Marca:** SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - LWMPLASTIC - LWMPLASTIC  
**Preço Unitário:** 21,4800  
**Quantidade:** 30.0

9	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM -&gt; SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - FECHO HERMETICO - (KILO)</b> Código: 2741 <b>Quantidade:</b> 15 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>26/08/2022</b> <b>Fornecedor:</b> R2 Comercio E Serviços Eireli <b>Marca:</b> SACO PLASTICO ZIP TRANSP. 20X28CM FECHO HERMETICO - TALGE - TALGE <b>Preço Unitário:</b> 21,5000 <b>Quantidade:</b> 15.0 <b>27/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli <b>Marca:</b> SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM - lwmplastic - lwmplastic <b>Preço Unitário:</b> 20,5900 <b>Quantidade:</b> 50.0 <b>05/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli <b>Marca:</b> SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM -	R\$ 21,5000	R\$ 322,5000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM - lwmplastic - lwmplastic	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/09/2022 17:07
	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 22,9000	R\$ 343,5000	15	SACO PLASTICO ZIP TRANSP. 20X28CM FECHO HERMETICO - TALGE - TALGE	pacote		-
	Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 35,0000	R\$ 525,0000	15	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM - &gt; SACO PLASTICO - MPM PLASTIC - MPM PLASTIC	FARDO		-

lwmpastic -  
lwmpastic  
**Preço Unitário:** 21,4800  
**Quantidade:** 50.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
10	<b>SACO PLASTICO TRANSP. 50X80X12CM -&gt; - REFORCADO - ( KILO )</b> Código: 4097 <b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>26/08/2022</b>							
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 21,5000	R\$ 215,0000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 - LWMPLASTIC - LWMPLASTIC	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/09/2022 17:07
	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 21,6000	R\$ 216,0000	10	SACO PLASTICO 50X80 TRANSPARENTE. - PLASFIL - PLASFIL	PACOTE		-
	Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000	10	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50 X 80 X 12 CM - PLASTC - 00	1 KG		-
11	<b>SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM -&gt; FECHO</b>							
	Cirurgica	R\$ 21,5000	R\$ 860,0000	1	SACO PLASTICO	PCT		Confirmado
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>05/07/2022</b>							

<b>HERMETICO -( KILO )</b> Código: 1569
<b>Quantidade:</b> 40 Unidade
<b>Marcas</b> ACEITA
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>26/08/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> R2 Comercio E Serviços Eireli
<b>Marca:</b> SACO PLASTICO ZIP TRANSPARENTE 30 X 40CM FECHO HERMETICO - TALGE - TALGE
<b>Preço Unitário:</b> 21,4800
<b>Quantidade:</b> 30.0
<b>27/07/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM - LWMPLASTIC
<b>Preço Unitário:</b> 21,4800
<b>Quantidade:</b> 60.0
<b>05/07/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM - LWMPLASTIC
<b>Preço Unitário:</b> 22,4800
<b>Quantidade:</b> 60.0

Goiania Eireli

TRANSPARENTE  
30 X 40CM -  
LWMPLASTIC

Danielly Evelyn Pereira Da Cruz  
29/09/2022  
17:07

R2 Comercio E Serviços Eireli

R\$ 22,5000 R\$ 900,0000

40

SACO PLASTICO ZIP TRANSPARENTE 30 X 40CM FECHO HERMETICO - TALGE - TALGE

PACOTE

-

Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.

R\$ 35,0000 R\$ 1.400,0000

40

SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM 1KG - MPM PLASTIC - MPM PLASTIC

1KG

-

12

<b>SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 ( KILO )</b> Código: 43105
<b>Quantidade:</b> 12 Unidade
<b>Marcas</b> -
<b>Preferidas:</b> -
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>27/07/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> R2 Comercio E Serviços Eireli

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 21,5000	R\$ 258,0000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 - lwmplastic - lwmplastic	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/09/2022 17:07
R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 21,6000	R\$ 259,2000	12	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 - PLASFIL - PLASFIL	KG		-

**Marca:** SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 - PLASFIL - PLASFIL      Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.      R\$ 35,0000      R\$ 420,0000      12      SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 - MPM PLASTIC - MPM PLASTIC      FARDO      -

**Preço Unitário:** 21,4800

**Quantidade:** 40.0

**05/07/2022**

**Fornecedor:** Cirurgica Goiania Eireli

**Marca:** SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 - lwmpastic - lwmpastic

**Preço Unitário:** 21,4800

**Quantidade:** 40.0

**01/06/2022**

**Fornecedor:** R2 Comercio E Serviços Eireli

**Marca:** SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 - PLASFIL - PLASFIL

**Preço Unitário:** 21,5000

**Quantidade:** 40.0

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
R2 Comercio E Serviços Eireli	2	R\$ 2.363,0000
Cirurgica Goiania Eireli	10	R\$ 5.092,2000
<b>Total:</b>	<b>12</b>	<b>R\$ 7.455,2000</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 7.455,2000  
 Total de Itens da Cotação: 12      Total de Itens Impressos: 12

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)      [voltar](#)